Et num. 43. ibi: Ideo difficile est praticare dictam Conclusionem, quia semper heres poterit allegare sibi competere Detractiones ultra Legitimam, & Trebellianicam, scilicet aris alieni, & aliorum, de quibus docebit post adeptam possessionem, Rota coram Sacro impressa post Cyriacum *contro. 12. num. 7. ubi idem firmat. Et num. 10. addit*: Probandum esse per fideicommissarium, nullam faciendam esse Detractionem, licet hoc in negativa consistat, cum sit eius intentionis fundamentum, & habeat annexum factum affirmativum, hoc est, fideicommissum absorbere omnia bona. Et num. 14. subdit, quod

Detractiones Legitimæ, & Trebellianicæ, licet de jure sint certæ, cum tamen sint quota bonorum, ad hunc effectum sufficiunt.

Et eodem num. 43. ait cum Rota, ibi: *Et eadem Rota in alia Decisione coram Lancelloto nu. 1. & 2. repetit, debere manifestè, & Notoriè constare, NIHIL esse remansurum penes heredem, sed omnia esse denuo restituenda fideicommissario; Et hanc negativam teneri fideicommissarium probare, adjungens num. 3. sufficere heredi ad obtinendam Immissionem (quæ tamen non est adedò favorabilis, uti continuatio) quòd aliquid coloratum, vel probabile opponat, cum in dubio presumatur posse ei aliam defensionem competere, &c.*

15 Ioannes Baptista Spada tom. 3. conf. 173. num. 147. & 148. ibi: *Secundo quia, etiamsi non fuisset vitiosa, nihilominus non posset propter eam impediri immissio Domnæ Justine, & suorum descendendum, ad effectum, ut possent fieri supradictæ Detractiones, quia quando sunt faciendæ hujusmodi Detractiones, fideicommissarius, etiam si possideat sine vitio, nihilominus non dicitur legitimus Contradictor ad impediendam immissionem heredis gravati in possessionem omnium bonorum, ut possit facere suas Detractiones per viam retentionis, ne cogatur illas petere à fideicommissario per viam actionis. Rolandus, &c. Vbi dicit, quod ad hunc effectum presumitur, quòd heredi competant Detractiones, & sufficit esse dubium, Seraphinus d. decis. 271. num. 5. & seqq. Et comprobatur ex alijs decisionibus relatis per Argel. art. 16. sub num. 235. in fine, & num. 236. & seqq. &c.*

Et ibidem sub num. 159. ibi: *Et ideo stante hujusmodi incertitudine (hablando de las Detracciones) non possunt hoc prætextu impedire Immissionem Justine, & suorum descendendum, quidquid sit, quando Detractiones sunt certæ, & liquide, &c.*

16 Aloysius Mansi consult. tom. 5. consult. 396. num. 8. ibi: *Et nedum si certum, quinimo etiamsi dubium esset, an Detractiones heredi universali competere. Corneus conf. 37. num. 20. & 25. lib. 3. Peregrin. d. art. 47. num. 60. in fine, & Menoch. d. remed. 2. sub num. 112. &c.*